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Annotatsiya: Ushbu tezisda bugungi kunda jamiyat orasida va yoshlar hayotida global 
tarmoqning o'rni tobora oshib borishi, ijtimoiy tarmoqlardan foydalanish orqali yuz 
beradigan salbiy oqibatlar va bularni yoshlarga ta'siri haqida so'z yuritilgan. 
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Hozirgi kunda hayotimizni internetsiz tasavvur qilish juda mushkul. Internet dunyoning 
turli nuqtalarida yashovchi odamlarning o’zaro muloqotini hamda axborot almashinuvini 
mukammal darajada osonlashtirdi. Statistik ma’lumotlarga ko’ra, dunyo bo’yicha internetdan 
eng ko’p foydalanuvchilar aynan 21 dan 30 yoshgacha bo’lgan yoshlar hisoblanar ekan. Xalq 
tilida internet - o'rgimchak tтri. Mening nazarimda esa ijtimoiy tarmoq - dengizga o'xshaydi. 
Unda suzish ham, cho'kish ham o'zimizga bog'liq. Lekin internetning bugungi kundagi rivoji 
yoshlarga g’oyaviy ta’sir o’tkazishning miqyosi keskin darajada o’sishiga olib keldi. Aynan shu 
taraqqiyot vositasidan foydalanib, qalblarni zabt etishda diniy omilning roli yuqori. Shuning 
uchun ham turli diniy-ekstremistik va terrorchi uyushmalar o’z g’oyalarini targ’ib qilishda 
internetni eng samarali vosita sifatida qo’llamoqda. Shu sababli biz yoshlar bu g'oyalarga 
chalg'imasdan, to'g'ri mulohaza qilib ilm o'rganish yo'lida yurishimiz kerak. Jumladan, Chingiz 
Aytmatov shunday yozadi: “Tuya terisini odamning taqir boshiga kiydirish shart emas. Endi 
sodir bo'ladigan urushlar jang maydonida emas, balki mafkura poligonida yuz beradi. Shu 
jihatdan qaraganda, yoshlarning ko'p vaqtini internetda behuda sarflashi katta fojiadir”[1]. 
Internet tizimining ijtimoiy tarmog'idan olingan narsa to'g'ri, ishonchli va zararsiz ekanini 
bilish kerak. Yaxshi-yomonning farqiga bormagan ba'zi yoshlar ijtimoiy tarmoqlar orqali 
tarqatilgan har qanday ma'lumot, xabarlarni haqiqat deb qabul qilayotgani jiddiy xavotirga 
solmoqda. Hakkerlar o'zlarining g'arazli maqsadlari yo'lida yoshlarda buzg'unchilik, begunoh 
odamlar qonini nohaq to'kish kabi jinoyatlarni avj oldirib, fuqarolar tinchligini buzib, xalq 
orasida nizo chiqarishga harakat qilishmoqda. Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyevning  
“Ma'naviyat va ma'rifat ishini vatanparvarlik ishi, vijdon ishi”  ekanligi to'g'risidagi 
qarashlarining mazmun-mohiyatini har bir fuqaroga, xususan, yoshlar ongi, qalbi va ichki 
dunyosiga singdirish zarur. Sarhadsiz internet dunyosiga kirgan yoshlar vaqt, umr g'animat 
ekanini doimo yodda saqlamog'i lozim. [2]. 

Virtual muloqotning avj olishi jonli muloqotga bo'lgan ehtiyojning pasayib ketishiga 
sabab bo'lmoqda. Shuni aytish kerakki, bugungi kunda jamiyatimizda o'zining doimiy 
ko'rishib turadigan yaqinlari bilan ham ijtimoiy tarmoqlarda muloqot qiluvchi insonlar 
ko'pchilikni tashkil etmoqda. Bunday muloqot esa real voqelikdan ayri holda kechadi va inson 
o'zining hissiy kechinmalarini tasvirlab bera olmaydi. [3].  Yoshlar kamolotiga, ularning hulq-
atvoriga va intellektiga bir qancha omillar ta'sir etadi. Bu o'rinda esa albatta, jamiyatda 
alohida nufuzga ega bo'lgan internet vositalarining roli beqiyosdir. Muhtaram Prezidentimiz 
I.Karimov o'zlarining bir qator ma'ruzalarida “Biz butun dunyoni qurshab olgan internetni 
cheklay olmaymiz” – deb ta'kidlab o'tganlar.Demak, biz farzand tarbiyasida uning yuksak 
ma'naviyatli, axborot madaniyati iste'molida mustahkam ma'naviy immunitetga ega, Vatan va 
milliy qadriyatlarga sadoqat ruhida hamda puxta bilim egasi qilib tarbiyalab borishimiz lozim. 
[4]. 
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Xulosa o'rnida aytmoqchimanki, jamiyatimiz hayoti fan-texnologiyalar rivoji bilan tobora 
uyg'unlashib borayotgan bir davrda yashamoqdamiz. Shunday ekan, har birimiz ijtimoy 
tarmoqlardan foydalanish madaniyatiga amal qilishimiz kerak. Yoshlarning ruhiy-ma'naviy 
olamini turli xil buzg'unchi va zararli g'oyalardan himoya qilish orqali taraqqiyot poydevori 
yaratiladi. Zero, ma'naviy barkamol, intellektual salohiyatli  avlod tarbiyasi eng muhim 
vazifalardan hisoblanadi.  
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